
富士見町中央支所
ＡＴＭ休止のお知らせ

日頃より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

富士見町中央支所のＡＴＭブース拡張工事に伴い、
下記の期間、ＡＴＭコーナーを休止させていただきます。

組合員、利用者の皆様にはご不便をおかけし、大変申し訳
ございませんが、お近くのＡＴＭをご利用いただきますよ
う、お願い申し上げます。

※富士見町役場、富士見高原病院、あぐりモールふ
じみ、旧各営業所のＡＴＭをご利用ください。

富士見町中央支所ＡＴＭご利用の皆様へ

お問い合わせ・ご不明な点は富士見町中央支所までお尋ねください。

ＪＡ信州諏訪 富士見町中央支所 TEL ０２６６-６２-２０１０


